supra, destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS 
E SERVIÇOS PARA DEMOLIÇÃO, CONSTRUÇÃO E REFORMA DO MURO DE 
FECHAMENTO E OSSUÁRIO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 
CEMITÉRIO RECANTO DA PAZ”, conforme segue:
LOTE 01:
1)  AUGE INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, proposta: R$ 748.666,28 

(setecentos e quarenta e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e oito 
centavos), 19,500% de desconto do valor estimado pela Prefeitura;

2)  KAIRÓS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS FERNANDÓPOLIS LTDA - 
EPP, proposta: R$ 929.000,00 (novecentos e vinte e nove mil reais), 0,110% de 
desconto do valor estimado pela Prefeitura.

LOTE 02:
1)  KAIRÓS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS FERNANDÓPOLIS LTDA 

- EPP, proposta: R$ 383.000,00 (trezentos e oitenta e três mil reais), 0,284% de 
desconto do valor estimado pela Prefeitura.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 01 de junho de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

TOMADA DE PREÇOS AGRF Nº 001/2022
HOMOLOGAÇÃO

A AGÊNCIA REGULADORA E FISCALIZADORA - DAEA TORNA PÚBLICO

[...]

destinada à “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS À REFORMA DA SEDE DA AGÊNCIA REGULADORA E 
FISCALIZADORA - DAEA”, foi homologada e adjudicada pelo Sr. Comissário Geral, 
MÁRCIO SAITO, o objeto à empresa:
-  SUART MARTINS CONSTRUÇÕES LTDA, no valor de R$ 642.915,58, (seiscentos e 

quarenta e dois mil novecentos e quinze reais e cinquenta e oito centavos).
AGÊNCIA REGULADORA E FISCALIZADORA - DAEA

Araçatuba, 01 de junho de 2022.
MÁRCIO SAITO - COMISSÁRIO GERAL

COMUNICADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 - REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2022

PROCESSO Nº 591/2022
O Município de Araçatuba, por meio da Secretaria Municipal de Administração –